
 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

Н А К А З  

2 липня 2021 року № 181-21 

Київ 

 

Про внесення змін до персонального складу  

Міжвідомчої комісії з питань державних  

інвестиційних проектів 

 

         Відповідно до пункту 6 Положення про Міжвідомчу комісію з питань 

державних інвестиційних проектів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 22.07.2015 № 571 «Деякі питання управління 

державними інвестиціями» (зі змінами), 

НАКАЗУЮ: 

1. Унести до персонального складу Міжвідомчої комісії з питань 

державних інвестиційних проектів, затвердженого наказом Міністерства 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 02.04.2020 

№ 597 (із змінами), зміни, виклавши його в редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Перший віце-прем'єр-міністр України –  

Міністр                                                                                 Олексій ЛЮБЧЕНКО 

3904 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства розвитку економіки, 

торгівлі та сільського господарства України  

від 02.04.2020 № 597  

(у редакції наказу Міністерства економіки 

України 

від 2 липня 2021 року № 181-21) 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД  

Міжвідомчої комісії з питань державних інвестиційних проектів  

 

ЛЮБЧЕНКО                               

Олексій Миколайович 

– Перший віце-прем'єр-міністр України –                                                                                     

Міністр економіки, голова Міжвідомчої 

комісії 

 

ЧЕРНИШОВ                        

Олексій Михайлович 

– Міністр розвитку громад та територій, 

заступник голови Міжвідомчої комісії 

 

НОВІКОВА                                       

Ірина Юріївна 

– заступник Міністра економіки, заступник 

голови Міжвідомчої комісії 

 

СКУБАК                                         

Юлія Андріївна 

– директор департаменту інвестицій 

Мінекономіки, секретар Міжвідомчої комісії  

Члени Міжвідомчої комісії: 

МАРЧЕНКО                          

Сергій Михайлович 

– Міністр фінансів   

КУБРАКОВ                  

Олександр Миколайович                             

– Міністр інфраструктури     

АБРАМОВСЬКИЙ                

Роман Романович 

– Міністр захисту довкілля та природних 

ресурсів 

ГАЛУЩЕНКО                                   

Герман Валерійович 

– Міністр  енергетики  

ЛЯШКО                               

Віктор Кирилович   

                       

– Міністр охорони здоров'я     



2 

 

 
 

ЛАЗЕБНА                            

Марина Володимирівна 

– Міністр соціальної політики 

ГЕВКО                           

Володимир Леонідович                                            

– народний депутат України, заступник  

Голови Комітету Верховної Ради України з 

питань бюджету (за згодою) 

ЛОПУШАНСЬКИЙ             

Андрій Ярославович                          

– народний депутат України, заступник  

Голови Комітету Верховної Ради України з 

питань бюджету (за згодою) 

ТРУХІН                           

Олександр Миколайович 

– народний депутат України, заступник  

Голови Комітету Верховної Ради України з 

питань бюджету (за згодою) 

ГЕРМАН                               

Денис Вадимович 

– народний депутат України, голова 

підкомітету з питань сучасних 

інформаційних технологій та інновацій у 

бюджетному процесі Комітету Верховної 

Ради України з питань бюджету (за згодою) 

КУЗБИТ                                 

Юрій Михайлович 

– народний депутат України, голова 

підкомітету з питань бюджетної політики та 

удосконалення положень Бюджетного 

кодексу України Комітету Верховної Ради 

України з питань бюджету (за згодою) 

ЛУНЧЕНКО                         

Валерій Валерійович 

– народний депутат України, голова 

підкомітету з питань доходів і фінансування 

державного бюджету та державного боргу 

Комітету Верховної Ради України з питань 

бюджету (за згодою) 

ПУРТОВА                              

Анна Анатоліївна  

– народний депутат України, голова 

підкомітету з питань державних 

інвестиційних проектів Комітету Верховної 

Ради України з питань бюджету (за згодою) 



3 

 

 
 

 

 
 

САЛАМАХА                        

Орест Ігорович 

– народний депутат України, голова 

підкомітету з питань місцевих бюджетів та 

бюджетної підтримки регіонального 

розвитку Комітету Верховної Ради України з 

питань бюджету (за згодою) 

БОРТ                                   

Віталій Петрович                

– народний депутат України, член Комітету 

Верховної Ради України з питань бюджету    

(за згодою) 

ДРАБОВСЬКИЙ               

Анатолій Григорович                

– народний депутат України, член Комітету 

Верховної Ради України з питань бюджету    

(за згодою) 

ДУНАЄВ                                

Сергій Володимирович                

– народний депутат України, член Комітету 

Верховної Ради України з питань бюджету    

(за згодою) 

ЗАДОРОЖНІЙ                    

Микола Миколайович                

– народний депутат України, член Комітету 

Верховної Ради України з питань бюджету    

(за згодою) 

ЗАРЕМСЬКИЙ                    

Максим Валентинович 

– народний депутат України, член Комітету 

Верховної Ради України з питань бюджету    

(за згодою) 

КАПТЄЛОВ                            

Роман Володимирович 

– народний депутат України, член Комітету 

Верховної Ради України з питань бюджету    

(за згодою)   

КУНАЄВ                              

Артем Юрійович 

– народний депутат України, член Комітету 

Верховної Ради України з питань бюджету    

(за згодою) 

ЛАБА                               – народний депутат України, член Комітету 



4 

 

 
 

Михайло Михайлович Верховної Ради України з питань бюджету    

(за згодою) 

 

 
 

ЛЮШНЯК                           

Микола Володимирович 

– народний депутат України, член Комітету 

Верховної Ради України з питань бюджету    

(за згодою)  

ПУЗІЙЧУК                         

Андрій Вікторович                                           

– народний депутат України, член Комітету 

Верховної Ради України з питань бюджету     

(за згодою) 

ПУШКАРЕНКО               

Арсеній Михайлович                

– народний депутат України, член Комітету 

Верховної Ради України з питань бюджету    

(за згодою) 

ТІСТИК                            

Ростислав Ярославович 

– народний депутат України, член Комітету 

Верховної Ради України з питань бюджету    

(за згодою) 

 

 

_________________________ 


	n17

